ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. สายออกซิเจน (oxygen tube) ชนิดหัวเกลียว จำนวน ๑๖๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เรียลเมดคอร์ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. สายเจาะระบายทรวงอก Trocar cath ชนิดไม่มีแกน No๒๔ จำนวน ๕ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เรียลเมดคอร์ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๑๕.๐๐ บาท (หกร้อยสิบ